Nr sprawy 182/DPM/2019












INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 90 528,00 zł
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena
	Gwarancja
	Termin realizacji
	Warunki płatności

	1
	13p Sp. z o.o.

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław
	89 580,90 zł
	36 m-cy
	5 dni
	30 dni

	2
	„MM MARKET” Małgorzata Małecka

ul. Szałwiowa 51A, 03-167 Warszawa
	101 844,00 zł
	24 m-ce
	5 dni
	30 dni

	3
	BAWRO, Barbara Wiśniewska

ul. gen. Stanisława Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica
	88 990,50 zł
	36 m-cy
	5 dni
	30 dni

	4
	BEIKS MACHULSKI Sp. j.

ul. Słowackiego 18, 23-204 Kraśnik
	77 339,60 zł
	36 m-cy
	5 dni
	30 dni


Wykonawca, w terminie 3 dni przekazuje Zamawiającemu oświadczenie stanowiące załącznik nr 2A do SIWZ o przynależności  lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. W przypadku przynależności do grupy kapitałowej wraz z oświadczeniem Wykonawca złoży listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej oraz może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Zał. Nr 2A do SIWZ

...................................., dnia................2019 r.
INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI bądź braku przynależności 

DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ

(oświadczenie należy przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa w art. 86 ust. 5)
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

„Dostawę sprzętu video i foto wraz z akcesoriami”
w związku z art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oświadczam, że:

1) nie należę do grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu*
2) należę do grupy kapitałowej z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu i w związku z tym składam listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej*
1. …………………………………………………………………………………………......................
2. …………………………………………………………………………………………......................
3. …………………………………………………………………………………………......................
4. …………………………………………………………………………………………......................

                                       (Nazwa podmiotu, forma prawna podmiotu, adres podmiotu, forma powiązania kapitał.)

…………………………………………….

(podpis i pieczątka upełnomocnionego

przedstawiciela Wykonawcy)
*właściwe zaznaczyć

grupa kapitałowa – rozumie się przez to wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę
